Indicação Nº 01/2020

Senhor Presidente, apresentamos a V.Exa., nos termos do art. 12 do

Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, ouvido

o Plenário desta Casa, para que seja:

Feito o acesso a rua Dário Ferreira da Luz com a RS 324

Justificativa

Sendo que, o calçamento se soltou e depende de cascalho para que o acesso a RS

324 não seja prejudicado.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 31 de março de 2020.

VER. ROBERTO FERREIRA DA LUZ- PDT

Ver. Wagner José Segalla Flores-PDT

Ver. Juliano da Silva-PDT

Ver. Paulo Farias Pires-PT